
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 59825-2016 z dnia 2016-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa ul. Bednarskiej w Białymstoku w zakresie budowy 

nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego, chodników, zjazdów, kablowej linii nn (oświetleniowej), 

kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami, wpustami oraz... 

Termin składania ofert: 2016-06-14  

 

Numer ogłoszenia: 76185 - 2016; data zamieszczenia: 08.06.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 59825 - 2016 data 30.05.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Białystok, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 869 60 02, fax. 

085 869 62 65. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

 W ogłoszeniu jest: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku W 

celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca winien wykazać się 

zrealizowaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w 

niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie - co najmniej trzech robót budowlanych polegających na budowie lub 

przebudowie ulicy/drogi gminnej (lub kategorii wyższej) wraz z infrastrukturą 

techniczną o wartości min. 250 000,00 PLN brutto każda, z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób 

należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. Wartości pieniężne wskazane w dokumentach, 

mające na celu wykazanie spełniania przez wykonawców warunku udziału w 

postępowaniu dotyczących posiadania wiedzy i doświadczenia podane w walutach 

obcych, wykonawca przeliczy na złote polskie wg średniego kursu walut NBP z dnia 

opublikowania ogłoszenia o niniejszym postępowaniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca winien wykazać się 

zrealizowaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w 

niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie - co najmniej trzech robót budowlanych polegających na budowie lub 

przebudowie ulicy/drogi wraz z infrastrukturą techniczną o wartości min. 250 000,00 

PLN brutto każda, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających czy roboty 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59825&rok=2016-05-30


te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wartości pieniężne 

wskazane w dokumentach, mające na celu wykazanie spełniania przez wykonawców 

warunku udziału w postępowaniu dotyczących posiadania wiedzy i doświadczenia 

podane w walutach obcych, wykonawca przeliczy na złote polskie wg średniego kursu 

walut NBP z dnia opublikowania ogłoszenia o niniejszym postępowaniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 14.06.2016 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w 

Białymstoku, Zarząd Dróg Miejskich, ul. Składowa 11, 15-950 Białystok, pokój nr 

205 (sekretariat).. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 16.06.2016 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w 

Białymstoku, Zarząd Dróg Miejskich, ul. Składowa 11, 15-950 Białystok, pokój nr 

205 (sekretariat).. 


